АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 01.08.2018                                                                                               № 77
                                                  станица Новоивановская

                               Об определении стажа муниципальным служащим

               Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

Руководствуясь Законом Краснодарского края от 27.09.2007 года № 1324-КЗ «О порядке исчисления стажа муниципальной службы в Краснодарском крае» на основании протокола заседания № 9 от 31.07.2018 г. Комиссии администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района по установлению стажа муниципальной службы, п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить  определенный Комиссией  стаж  муниципальной  службы на 1 августа 2018 года муниципальному служащему администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района:

- муниципальный стаж  начальника отдела по общим вопросам по вопросам землепользования, работе с КФХ, ИП и ЛПХ  Новоивановского сельского поселения Новопокровского района Рыжковой Екатерины Александровны – 1 год;

2. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                                   В.А. Абеленцев